北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2018〕95号
关于公布2018年北京交通大学大学生
英语演讲比赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生英语演讲比赛组委会主办的2018年北京交通大学大学生英语演讲比赛暨北京市大学生英语演讲比赛预赛的评审工作已圆满结束。全校共有168名学生报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评出40名选手获奖，其中一等奖6名、二等奖12名、三等奖22名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。

附件：2018年北京交通大学大学生英语演讲比赛获奖名单

北京交通大学

大学生英语演讲比赛组委会

（教务处代章）

2018年10月29日
附件：
2018年北京交通大学大学生英语演讲比赛获奖名单
一等奖（6名）

	序号
	姓  名
	学  号
	学  院

	1
	袁喆文
	17211089
	电信学院

	2
	朱雅婷
	16241213
	经管学院

	3
	凌志浩
	17321033
	语传学院

	4
	左双双
	18241054
	经管学院

	5
	佟欣宇
	17241076
	经管学院

	6
	伊力哈木
	18281170
	计算机学院

二等奖（12名）
	序号
	姓  名
	学  号
	学  院

	1
	梅傲
	16271109
	理学院

	2
	唐菱子
	17241014
	经管学院

	3
	杜月曦
	18321052
	语传学院

	4
	雷蕾
	16211124
	电信学院

	5
	孙家豪
	17221349
	机电学院

	6
	王楚萌
	17292001
	电信学院

	7
	齐若馨
	18241201
	经管学院

	8
	陈博伦
	18221064
	机电学院

	9
	高玮
	18301094
	软件学院

	10
	马小雯
	17241300
	经管学院

	11
	刘若阳
	16251325
	运输学院

	12
	范恩光
	17211336
	电子学院

三等奖（22名）
	序号
	姓  名
	学  号
	学  院

	1
	张向宇
	18281059
	计算机学院

	2
	王颖峰
	17241043
	经管学院

	3
	唐嘉慧
	18241014
	经管学院

	4
	孙爽
	16241197
	经管学院

	5
	杨宗儒
	15241294
	经管学院

	6
	陈思雨
	18231402
	土建学院

	7
	刘祝芸
	17241068
	经管学院

	8
	伍泓宇
	18231421
	土建学院

	9
	陈峻标
	17241230
	经管学院

	10
	陈东辉
	18211201
	电信学院

	11
	熊穗夫
	17271023
	理学院

	12
	张靖东
	18301087
	软件学院

	13
	区海悦
	17241184
	经管学院

	14
	牛阔野
	16211402
	电信学院

	15
	李子健
	18241196
	经管学院

	16
	沈忆楠
	18231445
	土建学院

	17
	何松林
	18281037
	计算机学院

	18
	元长江
	18281024
	计算机学院

	19
	董奕晨
	16301003
	软件学院

	20
	张灏洋
	17398013
	电气学院

	21
	卢特尔
	16251016
	运输学院

	22
	庞家耀
	17301135
	软件学院

- 2 -
                                                        - 1 -